Fakultas/Prodi : FKIP/Pendidikan Bahasa dan Sastra Inggris

Judul PkM : Pelatihan Mentoring untuk Peningkatan Kompetensi Abad 21 Bagi

Guru-Guru Setingkat SMA

Demikian surat pernyataan kesediaan kerja sama ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana

mestinya.

Bangkok, 21 Oktober 2024 M

18 Rabiul Akhir 1446 H

Ketua PCIM Thailand

Dr. Ns. Fauzan Saputra, S.Kep., MNS